

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 34 59 10 59**

**KEN Holding Frederiksberg ApS**

**Valhøjs Allé 165**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017

---

Flemming Rembert Nielsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KEN Holding Frederiksberg ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 59 10 59
	Stiftet: 7. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Rembert Nielsen Heike Edith Nielsen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.002</b>	<b>-140.091</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.002</b>	<b>-140.091</b>
Andre finansielle indtægter	60.600	90.900
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-314
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.553</b>	<b>-49.505</b>
1 Skat af årets resultat	-7.830	10.822
<b>Årets resultat</b>	<b>27.723</b>	<b>-38.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-472.277	-38.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.723</b>	<b>-38.683</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	60.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Udskudte skatteaktiver	2.992	10.822
3 Tilgodehavende selskabsskat	6.006	0
Andre tilgodehavender	1.010.000	1.560.450
Tilgodehavender i alt	<u>1.018.998</u>	<u>1.571.272</u>
Likvide beholdninger	<u>86.951</u>	<u>999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.105.949</b></u>	<u><b>1.572.271</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.105.949</b></u>	<u><b>1.572.271</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	949.423	1.421.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.029.423</b>	<b>1.501.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	0	3.595
	Anden gæld	76.526	66.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.526	70.571
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.526</b>	<b>70.571</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.105.949</b>	<b>1.572.271</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	7.830	-10.822
	<u>7.830</u>	<u>-10.822</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	10.822	0
Udskudt skat af årets resultat	-7.830	10.822
	<u>2.992</u>	<u>10.822</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	2.992	10.822
	<u>2.992</u>	<u>10.822</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-3.595	-8.508
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	3.595	1.907
	<u>0</u>	<u>-6.601</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-6.601
Beregnet selskabsskat for indeværende år	6.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	3.000
Rentetillæg	6	6
	<u>6.006</u>	<u>-3.595</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.421.700	1.460.383
Årets overførte overskud eller underskud	-472.277	-38.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<u>949.423</u>	<u>1.421.700</u>